I

C  G HÒA XÃ H I CHỦ  GHĨA  IỆT  AM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /SNV-VP          , ngày       tháng 3  ăm 2020
V/v          ố

                      I  ăm 2020

 Kính g  : Sở   ô g      à    y     ô g  ỉ    ắ    a g

  gày 0    2020  Sở         ỉ    ắ    a g            ô g  ă   ố

222/STTTT - CNTT   a Sở   ô g      à    y     ô g  ỉ    ắ    a g

     ố                                             ăm 2020.

          Sở                 ố       ố                                          I  ăm

2020 (b ểu   m            ă  này).

            ê   ây  à  ố                                          ăm 2020   a Sở

g   Sở   ô g      à    y     ô g  ỉ    ắ    a g  ổ g    . .

Nơi nhận:

- L  : V ,CV.

  n  i n   :
-  so_sttt_vt@bacgiang.go.vn;

- L        Sở

- CVP.

 KT. GI M Đ C

PHÓ GI M Đ C

 guyễn Quang Đông

		dongnq_snv@bacgiang.gov.vn
	2020-03-10T10:08:53+0700

		2020-03-10T14:42:51+0700

		2020-03-10T14:43:22+0700

		so_noivu_vt@bacgiang.gov.vn
	2020-03-10T14:45:52+0700